
MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 

 

MØTEDATO  MØTESTED   MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

31.03.08  Lesja Veksthus  Marit Rolstad 

       Aasmund Kolstad  

       Sigrid Trøite Thøring 

       Per Inge Skotte (leder) 

 

SAK 20/08  ARK.NR. em   SAKSBEHANDLER: Kari Lothe 

 

REFERATSAKER 

 

Dokument:  

 

Utdrag av postjournalen: 
 

1 74 Lesja Heimrast 22.feb Vedr. søknad om reinskort til uttrekkspremie. 

2 75 Villreinutvalget Ottadalen 22.feb Referat fra styremøte 6. februar. 

3 78 Snøhetta Villreinutvalg 26.feb Årsmøte 2008. 

4 80 SNO 28.feb Angående tjenestekjøpsavtale for 2008. 

5 88 Snøhetta Villreinutvalg 03.mar Høring fellesfiskekort 

6 89 Fjellstyrene i Oppland 03.mar Innkalling årsmøte 2008 

7 91 Snøhetta Villreinutvalg 03.mar Referat fra styremøte 25. februar. 

8 92 Lensmannen i Lesja og Dovre 05.mar Ref.- møte med oppsynsaktører i Lesja og Dovre. 

9 97 DnBNOR 05.mar Beholdningsoppgave 

10 99 Lesja kommune 05.mar Søknad om tillatelse til tiltak, Dalsida st.alm. 

11 103 NFS 07.mar Landsmøte juni 2008 - valg 

12 106 Trond Berger 07.mar 
Vedr. riving/oppføring av ny hytte på fnr. 137 Dalsida 
st.al. 

13 110 Fjellstyrene i Oppland 25.mar Ref. fra årsmøte 2007 

14 116 Statskog 25.mar 
Vedr. søknad om å laste ut masser fra tunnelen på 
Ettaree Bøvervatn. 

15 117 Lesja kommune 25.mar Tilskudd fra kommunalt viltfond 2008. 

16 118 Roy Andersen 25.mar Kurs strukturtelling 

17 119 Statkraft 25.mar Utlasting av masser fra tunnelen på Ettare Bøvervatn. 

18 120 Jan Hageland 25.mar Vedr. utdeling av bladet "Villreinen". 

19 121 FOSA BA 25.mar Innkalling til årsmøte 21. april 

20 124 Arne Johs. Mortensen 25.mar Flyrekognosering 13.03.08. 

21 125 Villreinutvalget Ottadalen 26.mar Årsmelding og regnskap 2007 

22 126 Villreinutvalget Snøhetta 26.mar Resultat fra flytelling 22.03.08 

 

 

Vedtak: 

 

Referatsakene ble gjennomgått og medlemmene orientert. 

 

 

Lesja 01.04.08 

 

Kari Lothe 

Fjellstyresekretær 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 
 

MØTEDATO:  MØTESTED:  MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER TILSTEDE: 

31.03.08   Fjellstyrekontoret Aasmund Kolstad 

      Marit Rolstad (nestleder) 

      Per Inge Skotte (leder) 

      Sigrid Trøite Thøring     

 

SAK: 21/2008  ARK.NR.: 046.1 SAKSBEHANDLER: Lars Børve 

 

 

FORSLAG TIL ÅRSMELDING FOR 2007 

 

DOKUMENTER 

 

1. Forslag til årsmelding for 2007. 

 

 

SAKSOPPLYSNINGER 

 

Fjellstyrekontoret har utarbeidet forslag til årsmelding for 2007. 

 

 

MERKNADER 

 

Fjellstyret oppfordres til å gå gjennom årsmeldingen og komme med forslag til endringer og 

forbedringer. 

 

Før årsmeldingen offentliggjøres, må fjellstyret godkjenne den. 

 

 

VEDTAK 

 

Årsmeldingen for 2007 godkjennes med de endringene fjellstyret ble enige om på møtet. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

 

 

LESJA, 01.04.08 

 

 

 

Lars Børve 

Fjelloppsyn 

 

 

 

 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 
 

MØTEDATO:  MØTESTED:  MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER TILSTEDE: 

31.03.08   Fjellstyrekontoret Aasmund Kolstad 

      Marit Rolstad (nestleder) 

      Per Inge Skotte (leder) 

      Sigrid Trøite Thøring     

 

SAK: 22/2008  ARK.NR.: 362.1 SAKSBEHANDLER: Lars Børve 

 

 

SØKNAD OM RIVING AV HYTTE OG UTHUS MELLOM GÅSBUOSEN OG 

GRØVEN, FNR. 137, I DALSIDA STATSALLMENNING 
 

DOKUMENTER 

 

1. Kopi av festekontrakt 04.11.1990 for fnr. 137, mellom Direktoratet for statens skoger, 

og Tordis Johanne Frydenlund m/flere. 

2. Kopi av søknad 19.02.08 om tillatelse til tiltak fra Tordis Johanne Frydenlund m/flere 

til Lesja kommune. 

3. e-post 07.03.08 fra Statskog til Lesja fjellstyre – innhenting av uttalelse. 

 

 

SAKSOPPLYSNINGER  

 

Det ble 04.11.1990 inngått festekontrakt mellom Direktoratet for statens skoger, og søstrene 

Tordis Johanne Frydenlund, Anne Margrete Granaas og Randi Elisabeth Lysgaard om feste av 

tomt til hytte mellom Gåsbuosen og Grøven, fnr. 137, i Dalsida statsallmenning. 

 

Festekontrakten avløste kontrakt av 13.10.1978 med Ole R. Sveen. Hytta ble bygd før 

1.1.1964, og er under 25 m2. I følge festekontrakten betales det festeavgift for lita hytte under 

25 m2, og det er tatt inn forbehold i kontrakten om at det skal betales høyere avgift dersom 

hytta utvides ut over 25 m2. 

 

I søknad 19.02.08 om tillatelse til tiltak, fra Tordis Johanne Frydenlund m/flere til Lesja 

kommune, går det fram at det planlegges å rive nåværende hytte og uthus, og sette opp ny 

hytte og uthus med bebygd areal på 40,7 m2. 

 

I e-post 07.03.08 opplyser Statskog at de tidligere har tillatt at mindre hytter kan utvides til  

35 m2 inkl. uthus, uten å kreve høyere festeavgift. Dagens avgift er på 1500,- kr. pr. år. Når 

ny hytte og nytt uthus blir 40,7 m2, vil ny avgift bli 4800,- kr. pr. år. 

 

Hytta ligger i nærheten av der det er planlagt ny terskel over Gåsbuosen. Statskog ber derfor 

fjellstyret uttale seg søknaden, særlig om størrelse og beliggenhet, før Statskog tar stilling til 

søknaden. 

 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 

 

De viktigste fordelene med å anlegge en terskel mellom Gautsjøen og Grynningen er: 



- å oppnå raskere oppfylling og høyere og lengre stabilt vannivå i Gautsjøen, 

- å øke Gautsjøens produksjonspotensial for næringsdyr og ørret,  

- å bedre forholdene for gytevandring til Gautsjøens tilsigsbekker, og  

- å bedre det visuelle inntrykket av sjøen. 

 

Hvis terskelen utformes som to tanger som møtes, kan kanskje villreinen komme til å bruke 

disse tangene til å trekke mellom øst- og vestområdet en gang i framtiden. Merkostnadene 

med å utforme terskelen som to tanger som møtes, kan oppveies av fordelene som oppnås for 

villreinen, hvis villreinen tar i bruk tangene.  

 

En terskel som utformes som to tanger som møtes, kan også bli en lanskapsmessig penere 

terskel, enn en smalere og mer rettlinjet terskel. Ved å anlegge en terskel mellom Gautsjøen 

og Grynningen, som utformes som to tanger, kan en oppnå flere miljøfordeler i framtiden.  

 

Hvis villreinen kan komme til å bruke terskelen / tangene til å trekke mellom øst- og 

vestområdet en gang i framtiden, er det en fordel hvis det er minst mulig bebyggelse i 

områdene på begge sidene av Gåsbuosen. På sørsiden av Gåsbuosen har det blitt revet et naust 

de siste årene, og det vil i løpet av noen år bli revet et naust og ei hytte til på grunn av flytting 

av tomter som allerede er godkjent. Det er derfor nå mulig å åpne bedre opp for et eventuelt 

framtidig trekk for villreinen over en terskel / tanger over Gåsbuosen. 

 

Hytta mellom Gåsbuosen og Grøven ligger på ei åpen flate som er nokså utsatt for vær og 

vind. Det fins muligheter i området til å finne ei bedre egnet tomt som er mindre værutsatt. 

Saksbehandler foreslår derfor at det nå vurderes å flytte tomta for fnr. 137 til et annet sted på 

denne siden av Gautsjøen eller Grynningen, som er mindre værutsatt, og som evt. kan gjøre 

det lettere for villreinen å trekke over en terskel / tanger en gang i framtiden. 

 

Saken legges fram til orientering, diskusjon og uttalelse. 

 

 

VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre er positiv til riving og nybygg av hytte og uthus. Fjellstyret anbefaler at tomta 

flyttes til Grynningslia eller Sletthella slik at tomta blir mindre utsatt for vær og vind, og slik 

at en åpner bedre for et eventuelt villreintrekk over Gåsbuosen en gang i framtiden. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

 

LESJA, 01.04.08 

 

 

 

Lars Børve 

Fjelloppsyn 

 

 

Kopi til: Tordis Johanne Frydenlund, Smedalsvegen 3 B, 2050 Jessheim 

Statskog SF, Serviceboks 1016, 7809 Namsos 

 Lesja kommune, 2665 Lesja 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 

 

MØTEDATO  MØTESTED   MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

31.03.08  Lesja Veksthus  Marit Rolstad 

       Aasmund Kolstad  

       Sigrid Trøite Thøring 

       Per Inge Skotte (leder) 

 

SAK 23/08  ARK.NR.    SAKSBEHANDLER: Kari Lothe 

 

 

REPRESENTASJON I UTVALG, STYRER OG RÅD 

 

Saksopplysninger: 

 

Lesja fjellstyre er representert i en del ulike utvalg, styrer og råd. Det har stort sett vært 

fjellstyremedlemmene som har representert fjellstyret i de ulike vervene og ikke de ansatte. 

 

Lesja fjellstyre sitter i følgende organer som det må velges representanter til: 

 

Villreinutavlget for Snøhetta. 

 

Lesja har en representant i styret og en vararepresentant. Lesja fjellstyre, som største 

rettighetshaver i kommunen, har alltid hatt representant i styret. Lesja og Lesjaskog 

Heimraster har annen hver gang hatt vervet som varamedlem for fjellstyrerepresentanten. 

 

Fram til årsmøtet sitter Ola Mosendsletten som fjellstyrets representant. Jørn Sæther, 

Lesjaskog Heimrast, er vararepresentant. 

 

Lesja fjellstyre må før årsmøte fremme en kandidat til styret. 

 

Villreinutvalget for Ottadalen. 

 

Lesja har to representanter i styret, en fra Lesja fjellstyre og en fra Lesja eller Lesjaskog 

Heimrast. 

 

Per Inge Skotte er valgt fra Lesja fjellstyre og Lars B. Tordhol fra Lesja Heimrast. Lars B. 

Tordhol er valgt til leder i utvalget. 

 

Represententene er ikke valgt for bestemte perioder. Det er heller ikke valgt 

vararepresententer. Dersom den valgte er forhindret fra å møte, kan det sendes en annen 

representent for Lesja fjellstyre. 

 

Lesja Elgutvalg. 

 

Pr. dato er det Per Inge Skotte som representerer fjellstyret i Lesja Elgutvalg. 

 

 

 

 



Samordningsgruppa for Hjerkinn PRO. 

 

Bakgrunn: Gjeldende planer for tilbakeføringen av Hjerkinn skytefelt, som har fått 

prosjektnavnet Hjerkinn PRO. 

 

Mandatet for Samordningsgruppa Hjerkinn PRO er: 

 Sørge for overordnet rådgivning, kvalitetssikring og faglige avveininger av 

planprosesser i arbeidet og i gjennomføring av prosjektet. 

 Sikre gjensidig informasjonsflyt om prosjektet mellom de respektive myndigheter og 

instanser. 

 

Gruppa har følgende sammensetning: 

 

- FB sjef for Utvikling øst (Jens Levi Moldstad) 

- Forsvarets fagmyndighet for eksplosiver (Asbjørn Moldberg) 

- DSB (Hans Jørgen Eriksen) 

- Dovre kommune v/ordfører 

- Lesja kommune v/ordfører 

- Fylkesmannen i Oppland/miljøvernavd. (Geir Vagstein) 

- Oppland fylkeskommune (Marit Vorkinn) 

- DN (Direktoratet for Naturforvaltning (Olav Nord-Varhaug) 

- Dovre fjellstyre (Erland Løkken)  

- Lesja fjellstyre 

- Statskog (Trond Berger) 

 

Utgangspunktet er at gruppa skal ha to møter pr. år, men det har de siste par år vært ett årlig 

møte. Marit Rolstad har møtt for Lesja fjellstyre i år. 

 

Styret for Lordalsvegen. 

 

Sigurd Holseth har representert Lesja fjellstyre i styret for Lordalsvegen. 

 

Lesja fjellstyre må velge en ny representant til dette styret. 

 

Styret for Dalsidevegene. 

 

Kari Selsjord og Andreas Hole har representert Lesja fjellstyre i styret for Dalsidevegene. 

Kari Selsjord er på valg. Andreas Hole er ikke på valg i år. 

 

Lesja fjellstyre må velge en ny representant til styret for Dalsidevegene. 

 

Arbeidsgiverutvalg i Lesja fjellstyre. 

 

Tidligere var betegnelsen ”partsammensatt utvalg” brukt.  

 

Arbeidsgiverutvalgets rolle er å behandle/forberede for fjellstyret saker som omhandler 

arbeidsgiveransvaret. Dette er lønnsforhandlinger, personalsamtaler, HMS og andre 

personalsaker. 



Under det forrige fjellstyret besto utvalget av fjellstyreleder, ett annet fjellstyremedlem og 

fjelloppsynet. Vararepresentanter var et fjellstyremedlem for de folkevalgte og 

fjellstyresekretær for fjelloppsynet. 

 

Fjellstyret må vurdere om arbeidsgiverutvalget bør bestå av kun folkevalgte. 

 

Saken legges fram uten innstilling. 

 

Vedtak: 

 

Følgende personer ble valgt: 

 

Villreinutvalget for Snøhetta: Aasmund Kolstad 

 

Villreinutvalget for Ottadalen:  Per Inge Skotte og Ola Harland vararepresentant 

 

Lesja Elgutvalg: Per Inge Skotte 

 

Samordningsgruppa for Hjerkinn Pro: Marit Rolstad og Lars Børve vararepresentant 

 

Styret for Lordalsvegen: Ola Hareland 

 

Styret for Dalsidevegen: Elin Johnson  

 

Arbeidsgiverutvalg i Lesja fjellstyre: Per Inge Skotte og Elin Johnson. Marit Rolstad  

     vararepresentant. 

 

 

Lesja 01.04.2008 

 

 

 

Kari Lothe 

Fjellstyresekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 

 

MØTEDATO  MØTESTED   MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

31.03.08  Lesja Veksthus  Marit Rolstad 

       Aasmund Kolstad  

       Sigrid Trøite Thøring 

       Per Inge Skotte (leder) 

 

SAK 24/08  ARK.NR. 035.2  SAKSBEHANDLER: Kari Lothe 

 

AVTALE MED SNO OM DISPONERING AV FJELLSTYREHYTTER 

 

Saksopplysninger: 

 

Lesja fjellstyre har fått henvendelse fra SNO-Reinheimen v/ Thomas Rødstøl om lån/leie av 

Lesja fjellstyres hytter i forbindelse med jervregistrering og andre oppdrag. 

 

Merknader: 

 

Lesja fjellstyre har fra før en muntlig avtale med SNO ved Arne Johs. Mortensen. Han 

disponerer nøkkel til hyttene og betaler for de døgnene han bruker dem.  

 

Sekretæren foreslår at det lages en skriftlig avtale med SNO for lån/leie av fjellstyrehyttene. 

 

Innstilling: 

  

Sekretæren foreslår følgende avtale om disponering av hytter: 

 

”Avtale om disponering av hytter 

 

Avtaleparter: 

Avtalen inngås mellom Lesja fjellstyre som eier av hyttene og Statens naturoppsyn. 

Kontaktperson for Statens naturoppsyn er ………………………………………… 

  

Avtalen gjelder: 

Lesja fjellstyre stiller sine hytter i fjellet til disposisjon for Statens naturoppsyn i forbindelse 

med arbeid. Lesja fjellstyre kan til enhver tid bestemme hvilke hytter avtalen eventuelt ikke 

skal gjelde for. 

 

Leie: 

Ved disponering av hyttene skal Statens naturoppsyn (som andre leietakere) rapportere til 

Lesja fjellstyre om tilstanden på vedkommende hytte. Statens naturoppsyn betaler den til 

enhver tid gjeldende utleiepris. Statens naturoppsyn rapporterer innen 1. desember hvor 

mange døgn de har benyttet de enkelte hyttene. Faktura vil bli sendt fra Lesja fjellstyre 

 

Nøkler: 

Statens naturoppsyn disponerer inntil 2 nøkler til hyttene. Ved eventuell oppsigelse av avtalen 

skal nøklene leverest tilbake.  

 

Varsling før bruk: 



Før hyttene benyttes skal Lesja fjellstyre varsles. Dette bl.a. for å klarere om vedkommende 

hytte/hytter er ledig. 

 

Avtalens varighet: 

Avtalen gjelder fra dato for underskrift. Avtalen kan av avtalepartene sies opp med 6 mnd. 

varsel. 

 

 

Lesja……………………2008 

 

 

________________     ________________ 

Per Inge Skotte      

Lesja fjellstyre      Statens naturoppsyn” 

 

Vedtak: 

 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Lesja 01.04.08 

 

 

 

Kari Lothe 

Fjellstyresekretær 

 

Kopi til: Statens Naturoppsyn – Reinheimen v/ Thomas Rødstøl, Strandgt. 6, 6300 Åndalsnes 

    Statens Naturoppsyn – Dovrefjell-Sunndalsfjella Nasjonalpark v/Arne Johs.  

   Mortensen, 2660 Dombås 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 

 

MØTEDATO  MØTESTED   MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

31.03.08  Lesja Veksthus  Marit Rolstad 

       Aasmund Kolstad  

       Sigrid Trøite Thøring 

       Per Inge Skotte (leder) 

 

SAK 25/08  ARK.NR. 141.4  SAKSBEHANDLER: Kari Lothe 

 

LESJASKOG SKULEMUSIKK.  SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 

 

Dokument: 

Søknad fra Lesjaskog skulemusikk. 

 

Saksopplysninger: 

 

Lesjaskog skulemusikk ble stiftet i 1963 og har siden vært en viktig del av kultur – og 

ungdomsarbeidet i bygda.  

Skulemusikken består av barn og unge i alderen 10 – 19 år fra Bjorli til Lesjaverk. 

 

I år står de overfor betydelige utgifter i forbindelse med innkjøp av nye collegegensere, t-

skjorter og fornying av uniformer. 

En del instrumenter er også moden for utskifting. Det nevnes at skulemusikken har behov for 

en bass. Denne koster rundt kr. 20 000,-. 

 

Det søkes om økonomisk støtte. 

 

Lesjaskog skulemusikk fikk i 2004 et tilskudd på kr. 20 000,- til instrumentkjøp. 

 

Merknader: 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør 

hvordan midlene i fjellkassa skal brukes. 

Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de bygdene som har rett til 

allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 3 % av bruttoinntekten til allmennyttige formål i 

bygdene som har rett til allmenningsbruk.. For Lesja fjellstyres del utgjør 3 % av 

bruttoinntekten ca. kr. 70 000.  Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det innhentes 

godkjenning hos Statskog Sør-Norge. 

 

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige 

formål: 

 

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge 

 midler til allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk,  dvs. det må 

være formål i Lesja kommune. 

2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, 

friluftsliv, idrett, musikk m.m. 



3. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode. 

 

Lesja fjellstyre må vurdere om det skal gis støtte til Lesjaskog skulemusikk. 

Saken legges fram uten innstilling. 

 

Vedtak: 

 

Lesja fjellstyre finner å kunne bevilge kr. 5 000,- til Lesjaskog skulemusikk til nødvendige 

innkjøp. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

Vedtaket er fattet med hjemmel i fjellovens § 11, 3. Ledd 

 

 

 

Lesja 01.04.2008 

 

 

Kari Lothe  

Fjellstyresekretær 

 

Kopi til: Lesjaskog skulemusikk v/Hanne Westervoll, 2669 Bjorli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 

 

MØTEDATO  MØTESTED   MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

31.03.08  Lesja Veksthus  Marit Rolstad 

       Aasmund Kolstad   

       Sigrid Trøite Thøring 

       Per Inge Skotte (leder) 

 

SAK 26/08  ARK.NR. 141.4   SAKSBEHANDLER: Kari Lothe 

 

LESJA SKULEMUSIKK.  SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE. 

 

Dokument: 

 

Søknad fra Lesja skulemusikk. 

 

Saksopplysninger: 

 

Lesja skulemusikk har i dag 31 medlemmer i alder fra 9 – 17 år og i tillegg 8 aspiranter. 

Korpset har de siste årene vært inne i en svært positiv utvikling, fra at det lå helt nede til at de 

i dag har god rekruttering og flinke musikere.  

 

Økt rekruttering og god drift fører til økte kostnader i form av hovedsakelig innkjøp av nye 

instrumenter og uniformer også for 2008. I 2007 investerte korpset totalt for ca 100 000 i 

uniformer og instrumenter. 

 

Antatte investeringer for 2008: 

 

11 stk nye uniformer kr. 44 000 

5 stk nye instrument kr. 30 000 

Total investering kr. 74 000 

 

Finansieringsplan: 

 

Skulemusikken finansierer dette med ordinær drift i form av basar, lotteri, kontingent, 

tilskudd, kalendersalg osv. 

 

Lesja skulemusikk fikk i 2004 et tilskudd på kr. 20 000,- til instrumentkjøp. 

 

Merknader: 

 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør 

hvordan midlene i fjellkassa skal brukes. 

Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de bygdene som har rett til 

allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 3 % av bruttoinntekten til allmennyttige formål i 

bygdene som har rett til allmenningsbruk.. For Lesja fjellstyres del utgjør 3 % av 



bruttoinntekten ca. kr. 70 000.  Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det innhentes 

godkjenning hos Statskog Sør-Norge. 

 

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige 

formål: 

 

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge 

 midler til allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk,  dvs. det må 

være formål i Lesja kommune. 

2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, 

friluftsliv, idrett, musikk m.m. 

4. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode. 

 

Lesja fjellstyre må vurdere om det skal gis støtte til Lesja skulemusikk. 

 

Saken legges fram uten innstilling. 

 

Vedtak: 

 

Lesja fjellstyre finner å kunne bevilge kr. 5 000,- til Lesja skulemusikk til nødvendige 

innkjøp. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

Vedtaket er fattet med hjemmel i fjellovens § 11, 3. Ledd 

 

 

 

Lesja 01.04.2008 

 

 

Kari Lothe  

Fjellstyresekretær 

 

Kopi til: Lesja skulemusikk v/Svein Nilsplass 2665 Lesja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE 
 

MØTEDATO:  MØTESTED:  MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER TILSTEDE: 

31.03.08   Fjellstyrekontoret Aasmund Kollstad 

      Marit Rolstad 

      Per Inge Skotte (leder) 

      Sigrid Trøite Thøring     

 

SAK: 27/2008  ARK.NR.: 612.1 SAKSBEHANDLER: Lars Børve 

 

 

SPØRSMÅL OM Å IKKE HA VILLREINJAKT PÅ DEN SØRLIGE DELEN AV 

SNØHETTA VEST I 2008 – NY VURDERING 

 

DOKUMENTER I SAK 19/08 PÅ FJELLSTYREMØTE 03.03.08 

 

4. e-post 03.03.08 fra Snøhetta villreinutvalg – høring om villreinjakt Snøhetta Vest 08. 

 

 

SAKSOPPLYSNINGER I SAK 19/08 PÅ FJELLSTYREMØTE 03.03.08 

 

I siste halvdel av februar i 2006 ble en villreinflokk tatt av snøras i Svarthø nord for Bjorli på 

Dalsida Vest. Ulykka ble oppdaga 8. mars 2006, og en vet nå at minst 245 dyr gikk med i 

raset. Av disse var det 166 simler, 65 bukker og 14 ”ukjente” dyr. 

 

I Vest-området ble det under minimumstellingene vinteren 2006 funnet bare 203 dyr. 

Tellingen ble utført under ugunstige forhold, og anses som usikker. Det ble antatt at det var 

igjen ca. 350 dyr i Vest-området etter raset vinteren 2006. 

 

Høsten 2006 ble det felt 39 dyr, og det ble antatt at antall vinterdyr vinteren 2007 fortsatt var 

ca. 350 dyr. Det ble ikke foretatt noen minimumstelling av dyrene vinteren 2007. 

 

I juni 2007 ble det i forbindelse med kalvetellingen funnet 313 dyr i Vest-området: 208 simler 

og ungdyr, 9 bukk og 96 kalver. 

 

Høsten 2007 ble det felt 22 dyr på Vest, og det ble anntatt at antall vinterdyr vinteren 2008 er 

ca. 400-450  dyr. 

 

Målsettingen for bestandsstørrelsen i Snøhetta Vest er ca. 500 vinterdyr. 

 

I e-post av 03.03.08 spør styret i Snøhetta villreinutvalg om det er aktuelt å ikke ha jakt på 

den sørlige delen av Snøhetta Vest i 2008, dvs. i Lesja, Rauma og den sørlige delen av Nesset 

sitt område i Snøhetta Vest. Hensikten er evt. å bygge opp raskere den delen av bestanden 

som er vant til å være i denne delen av Snøhetta Vest. I den nordlige delen av Snøhetta Vest, 

foreslår styret i villreinutvalget at det skal være kvote og jakt i 2008. 

 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER I SAK 19/08 PÅ FJELLSTYREMØTE 03.03.08 

 

Saksbehandlers vurderinger ble fram på møtet 03.03.08. 



VEDTAK I SAK 19/08 PÅ FJELLSTYREMØTE 03.03.08 

 

Lesja fjellstyre går inn for at det ikke skal være jakt på den sørlige delen av Snøhetta Vest i 

2008. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

 

NYE DOKUMENTER 

 

1. e-post 30.03.08 fra Snøhetta villreinutvalg - resultater fra minimumstelling 23.03.08. 

 

 

NYE OPPLYSNINGER 

 

Det ble foretatt flytelling av villreinen i Snøhetta villreinområde 23.03.08. Det ble funnet 

1741 dyr på Øst, og 420 dyr på Vest. 

 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 

 

Saksbehandlers vurderinger ble lagt fram på møtet. 

 

 

VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre opphever tidligere uttalelse i saken, og går inn for at det kan være jakt på den 

sørlige delen av Snøhetta Vest i 2008. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

 

LESJA, 01.04.08 

 

 

 

Lars Børve 

Fjelloppsyn 

 

 

 

 

Kopi til: Snøhetta villreinutvalg, Postboks 54, 6601 Sunndalsøra 

  Snøhetta villreinnemnd 

  Lesja Heimrast 

  Lesjaskog Heimrast 

 

 

 

 


